f.'-~I..\i.'s.»..~ CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURrSTICA DE IBIÚNA~;:~mri. ''Vereador Rubens Xavier de Lima"~t;~ Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° __ 1_'., ,/2fY. o

Indico a Mesa, dispensadas as formalidades regimentais, seja a
presente encaminhada ao Chefe do Executivo Municipal, para que em

contato com o Setor de Desenvolvimento Urbano veja a possibilidade junto a

companhia de energia responsável pelo Residencial Chácaras Raposo

Tavares - km 65.5 da Rodovia Bunjiro Nakao (ao lado do Condomínio
Colinas), para instalação de BICOS DE LUZ.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, pois eu e o Nobre Vereador Rodrigo

de lima fomos procurados por moradores, os quais relataram que o loteamento

encontra-se em grande risco no horário notumo e com total dificuldade de

visibilidade, causando medo e insegurança aos moradores, transeuntes, e,
principalmente aos estudantes notumos, desta forma, a instalaçlo de bicos

de luz é imprescindível para o bem estar de todos que residem e circulam pelo
local.

Sala das Sessões. Vereador Raimundo de Almeida Lima. em 29 de
outubro de 2019.

,

irmino (Naldo)
reador

ode Uma
dor

\
Rua Maurício Barbosa TlIva•• -'" 314 -18150-000 -Ibiína - SP. - Fone/FlIlC (15) 3241-1266

__ ••••1.

	Page 1
	Titles
	f.'-~I..\i.' s.» .. ~ CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURrSTICA DE IBIÚNA
	~;: ~mri. ''Vereador Rubens Xavier de Lima"
	\
	,

	Images
	Image 1
	Image 2